
Před zrcadlem, za zrcadlem

Václav Neckář

Vymlouváme se pár slovy
Pyramidy snů nás zdobí
Dospíváme pár dní - kdo ví?
Jsme jako vdovy poslední den

Neupřímnost za upřímnost
Neházíme své city pod most
A cui bono je náš host
Ptám se tě, kdo jsme a kam jdem
Ptám se tě, kdo jsme?

Lásko
Lásko
Chtěl bych zas být
Lásko
Lásko
Chtěl bych zas být
V očích tvých se zastavit

Vracíme zas tu chvíli chvil
Před nimi je jen 600 mil
Za námi ráj se opět skryl
Déšť kolem rozlil smutek náš

Hledáme zas tu cestu cest
Nad námi je jen 600 hvězd
Pod námi špína, bláto měst
A v nás je jen lest a Satanáš
A v nás je jen lest

Lásko
Lásko
Chtěl bych zas být

Lásko
Lásko
Chtěl bych zas být
V očích tvých teď chtěl bych být

Kupujeme cizí odpustky
Prodáme je za svý lásky
Naše tváře jsou jen masky
A na otázky nezbývá

Smějem se jenom sem a tam
Krev teče jinde jiným z ran
Náš věk je opět nedopsán
Vše končí se tam u piva
Vše končí se tam

Lásko
Lásko
Chtěl bych zas být
Lásko
Lásko
Chtěl bych zas být
V očích tvých teď chtěl bych být
V očích tvých se zastavit



V očích tvých se probouzet
A všechno od A do Z
Co spadlo před zrcadlo...
Zpátky naházet...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

